
ZARZĄDZENIE NR 63/2022 
BURMISTRZA MIASTA SEJNY 

z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany zasad rachunkowości dla budżetu Miasta i Urzędu Miasta Sejny 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości(Dz. U. z 2021 r., 
poz. 217 z późn. zm.), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie szczególnych 
zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 
jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 342 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 r. w sprawie 
zasad rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. 
z 2010 r., Nr 208, poz. 1375 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 155/2021 Burmistrza Miasta Sejny z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia zasad rachunkowości dla budżetu Miasta i Urzędu Miasta Sejny: 

1) Załącznik Nr 2 do Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie Miasta 
Sejny otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Załącznik Nr 3 do Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie Miasta 
Sejny otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) Załącznik Nr 5 do Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie Miasta 
Sejny otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Załącznik Nr 2, Nr 3 i Nr 5 do Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo-
księgowych w Urzędzie Miasta Sejny będącej Załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia Nr 155/2021 Burmistrza 
Miasta Sejny z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia zasad rachunkowości dla budżetu Miasta 
i Urzędu Miasta Sejny. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sejny 
 
 

Arkadiusz Adam Nowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D01C7B5C-7C8B-4AE4-99F8-9619E6CF4A80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2022 

Burmistrza Miasta Sejny 

z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

WYKAZ OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO SPRAWDZANIA 

DOKUMENTÓW FINANSOWYCH POD WZGLĘDEM MERYTORYCZNYM 

L.p. Imię i nazwisko  Wzór podpisu Osoba zastępująca  Wzór podpisu 
1. Marek Sznejder, 

Sekretarz Miasta,  
Kierownik Referatu  

Organizacyjnego 
 i Spraw Obywatelskich 

 Bożena Renata Miszkiel,  
Skarbnik Miasta Sejny 

 

2. Dominika Sidor, kierownik  
Referatu Rozwoju  
Przestrzennego i 
Gospodarczego 

 Anna Kalinowska,  
Inspektor ds. komunalnych 

 

3. Beata Sokołowska, kierownik  
Urzędu Stanu Cywilnego 

 Dorota Łozińska, z-ca  
Kierownika Urzędu Stanu 

Cywilnego 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D01C7B5C-7C8B-4AE4-99F8-9619E6CF4A80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2022 

Burmistrza Miasta Sejny 

z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

WYKAZ OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO SPRAWDZANIA 

DOKUMENTÓW FINANSOWYCH POD WZGLĘDEM FORMALNO-RACHUNKOWYM 

L.p. Imię i nazwisko  Wzór 
podpisu 

Osoba zastępująca  Wzór 
podpisu 

1. Edyta Bielewicz, 
stanowisko ds. finansowo-

księgowych 

 Elżbieta Palanis 
stanowisko ds. księgowości 

budżetowej 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D01C7B5C-7C8B-4AE4-99F8-9619E6CF4A80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 63/2022 

Burmistrza Miasta Sejny 

z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

WYKAZ OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO DYSPOZYCJI ŚRODKAMI PIENIĘŻNYMI 

L.p. Imię i nazwisko  Wzór podpisu Osoba zastępująca  Wzór podpisu 
1. Arkadiusz Adam Nowalski, 

Burmistrz Miasta Sejny 
 Marek Sznejder, 

Sekretarz Miasta 
 

Aneta Kimszal, 
Główny księgowy 

 

Edyta Bielewicz, 
Referent  ds. finansowo-ksiegowych 

 

2. Bożena Renata Miszkiel, 
Skarbnik 

 

Elżbieta Palanis, 
Podinspektor 

ds. księgowości budżetowej 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D01C7B5C-7C8B-4AE4-99F8-9619E6CF4A80. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

